
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1) i § 12 uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/124/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2016 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2016 o kwotę 35.029,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania własne i zlecone o kwotę 35.029,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2016 o kwotę 35.029,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania własne i zlecone o kwotę 35.029,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 36.796,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 22.311.515,26 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 4.768.488,55 zł,

b) wydatkami w kwocie 22.172.722,38 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 4.768.488,55 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 138.792,88 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na 
spłatę rat kredytów.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830 i 1854.

Id: EBB6264A-161A-43FD-AC00-175544FA5102. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
            4 760,00                               -      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
            4 760,00                               -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

            4 760,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza           30 269,00                               -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów           30 269,00                               -      

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań biezących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

          30 269,00    

          35 029,00                               -      

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 39/2016

Burmistrza Mirosławca

z dnia 31 marca 2016 r.

Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: EBB6264A-161A-43FD-AC00-175544FA5102. Podpisany Strona 2



do Zarządzenia nr 39/2016

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sąsownictwa
             4 760,00                                -      

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
             4 760,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               4 760,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            30 269,00                                -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów            30 269,00                                -      

3240 Stypendia dla uczniów            30 269,00    

           35 029,00                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 31 marca 2016 r.

Strona 1

Id: EBB6264A-161A-43FD-AC00-175544FA5102. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 39/2016

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

700  Gospodarka mieszkaniowa                             1 000,00                                1 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                             1 000,00                                1 000,00    

4260 Zakup energii                             1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                             1 000,00    

750  Administracja publiczna                                270,00                                   270,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                       -                                     270,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                270,00    

75075 Promocja jednostek samorzady terytorialnego                                270,00                                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                270,00    

752  Obrona narodowa                             1 500,00                                1 500,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne                             1 500,00                                           -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                             1 500,00    

75295 Pozostała działalność                                       -                                  1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                             1 500,00    

801  Oświata i wychowanie                           31 826,00                              31 826,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                           31 826,00                              31 826,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                       -                                31 826,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           31 826,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                           20 183,00                                           -      

4300 Zakup usług pozostałych                           20 183,00    

Zespół Szół w Piecniku                             7 035,00                                           -      

4300 Zakup usług pozostałych                             7 035,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                             4 608,00                                           -      

4300 Zakup usług pozostałych                             4 608,00    

852  Pomoc społeczna                             1 200,00                                1 200,00    

85295 Pozostała działalność                             1 200,00                                1 200,00    

Z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                             1 200,00                                1 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                             1 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                700,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                               500,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             1 000,00                                1 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                             1 000,00                                           -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                             1 000,00    

90095 Pozostała działalność                                       -                                  1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                500,00    

36 796,00                         36 796,00                          

 z dnia 31 marca 2016 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: EBB6264A-161A-43FD-AC00-175544FA5102. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 39/2016

Burmistrza Mirosławca

z dnia 31 marca 2016 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania własne i zlecone, tj. na podstawie:

- informacji Nr 46-49/UW/2016 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie
KBW-DKS-3101-431/46-49/UW/16 z dnia 22 marca 2016 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatków związanych z zakupem przezroczystych urn wyborczych w 2016 roku (dział 751, rozdział
75101, § 2010) w kwocie 4.760,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.32.5.2016.AM z dnia 31 marca 2016 r. z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - „Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i
młodzieży" (dział 854, rozdział 85415, § 2030) w kwocie 30.269,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 35.029,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 35.029,00 zł przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenie wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 36.796,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na
dzień 31 marca 2016 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: EBB6264A-161A-43FD-AC00-175544FA5102. Podpisany Strona 1




